



AO-IV.272.1.14.2012

Kielce, dnia 21.06.2013r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie audytu recertyfikacji i dwóch audytów nadzoru systemu zarządzania jakością w Starostwie Powiatowym w Kielcach zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001:2008.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpływaniem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

1. dot. SIWZ pkt. III.1.e

- prosimy o wykreślenie zwrotu "zintegrowanego" ze wskazanego zdania. Certyfikacja obejmuje tylko zagadnienia dot. SZJ, natomiast zwrot może sugerować, że Wykonawca ma również zwracać uwagę na aspekty zintegrowane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dniu 21.06.2013r. dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowej sprawie. Modyfikacja została opublikowana na stronie internetowej bip.powiat.kielce.pl.

Pytanie 2

2. dot. SIWZ pkt. VI.1.b.

- czy należy wskazać tylko jedną wykonaną usługę? Czy Wykonawca ma wskazać więcej podmiotów dla których świadczona była usługa audytu.

- czy poświadczenia należytego wykonania usługi, należy rozumieć jako listy referencyjne od certyfikowanych przez Wykonawcę podmiotów?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem VI ust. 1 lit. b) Zamawiający wymaga co najmniej jednej zakończonej usługi, która polegała na przeprowadzeniu audytu certyfikacji lub recertyfikacji Systemu



Posiadamy Certyfikat
Zintegrowanego Systemu Zarządzania
spełniającego wymagania norm:



PN-ISO/IEC 27001:2007

Posiadamy Certyfikat
Systemu Zarządzania Jakością
nr 9159.KIPO zgodny z normą:

ISO 9001:2008



Zarządzania Jakością wg normy 9001:2008 dla urzędu administracji samorządowej, zatrudniającego powyżej 200 osób.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż w rozdziale VI ust.1 lit. b) zostały opisane szczegółowo formy złożenia poświadczeń należytego wykonania usługi.

Pytanie 3

3. Załącznik nr. 3 do SIWZ - Wzór umowy

- §4 pkt. 2.d. - prosimy o wykreślenie z punktu sformułowania, że koszty audytów specjalnych zawierają się w cenie całkowitej podanej przez Wykonawcę. Wykonawca nie jest w stanie określić ilość audytów dodatkowych, a tym samym ich kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian w przedmiotowym zakresie. Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w tej kwestii.

Pytanie 4

3. Załącznik nr. 3 do SIWZ - Wzór umowy

- §6.c. - "czasowego nie spełniania wymagań certyfikacyjnych przez system zarządzania bezpieczeństwem" - prosimy o zamianę słowa bezpieczeństwem na "system zarządzania jakością" - zgodnie z treścią ogłoszonego przetargu

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dniu 21.06.2013r. dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowej sprawie. Modyfikacja została opublikowana na stronie internetowej bip.powiat.kielce.pl.

Pytanie 5

3. Załącznik nr. 3 do SIWZ - Wzór umowy

-§ 11.2 - prosimy o wykreślenie sformułowania dot. kosztów audytu specjalnego, zgodnie z wyjaśnieniem podanym w pkt. 1 niniejszego pytania

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian w przedmiotowym zakresie.

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w tej kwestii.

Pytanie 6

3. Załącznik nr. 3 do SIWZ - Wzór umowy

-§ 13.3. - czy wzór oświadczenia o zachowaniu poufności będzie miał zostać przygotowany przez Wykonawcę, czy Zamawiający po podpisaniu Umowy prześle stosowny formularz. Czy dopuszczalne jest przesłanie formy elektronicznej podpisanych dokumentów, aby skrócić czas oczekiwania przez Zamawiającego na zwrot podpisanych oświadczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiotowy dokument winieni zostać przygotowany przez Wykonawcę. Zamawiający dopuszcza przesłanie oświadczeń w formie elektronicznej.

Pytanie 7

4. Załącznik nr 8 Wykaz osób uczestniczących w wykonywaniu zamówienia

- Czy posiadane kwalifikacje, można dołączyć do niniejszego dokumentu jako załącznik w formie CV wskazanych osób?

- Co należy rozumieć przez numery uprawnień? Wyznacznikiem możliwości przeprowadzania audytów przez wskazane osoby jest data ważności powołania. Każdorazowo przed końcem powołania prowadzone są monitoringi audytorów, w celu odnowienia ich uprawnień. Czy można zatem wpisać datę ważności powołania wskazanych osób?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiadane kwalifikacje, można dołączyć do załącznika nr 8 do SIWZ Wykaz osób w formie CV wskazanych w wykazie audytorów.

Ponadto w załączniku nr 8 Wykaz osób do SIWZ w rubryce – Posiadane uprawnienia/kwalifikacje (podać zakres i nr uprawnień) uprawnienia należy wpisać numer/znak certyfikatów/zaświadczeń/innych dokumentów, które potwierdzają uprawnienia audytorów do przeprowadzania audytów w zakresie wymagań normy ISO 9001:2008.

STAROSTA
Zdzisław Wrzałka

